
見学自粛のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在発生しております「新型コロナウイルス感染症」の情勢を鑑み、

お客様及び従業員の健康と安全を第一に協議した結果、4 月 1 日よ

り当牧場の見学を自粛することを決定いたしました。 

見学再開の目処が立ちましたら、改めてご案内させていただきます。 

皆様のご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

2020 年 3 月 31 日 

株式会社 敷島ファーム 

代表 高田 正樹 


